ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-TCKH

V/v báo cáo tình hình thực hiện Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội,

đảm bảo quốc phòng an ninh năm

2024; Kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội, đảm bảo quốc phòng an

ninh năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tủa Chùa, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GD&ĐT đóng trên

địa bàn huyện;

- Các đơn vị lực lượng vũ trang;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 3207/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND

huyện Tủa Chùa về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm

bảo quốc phòng an ninh năm 2024;

Tiếp theo Báo cáo số 295/BC-UBND ngày 29/6/2024 của UBND huyện

Tủa Chùa về tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng - an ninh 6 tháng đầu năm, ước thực hiện cả năm 2024 và xây dựng

Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2025.

Để đánh giá kết quả thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm

bảo quốc phòng an ninh năm 2024 và giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2025 phù hợp với tình hình thực tế. UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện; các đơn vị lực lượng vũ

trang; UBND các xã, thị trấn; các đơn vị trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo đóng trên địa bàn huyện: Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh năm 2024; Rà soát các chỉ tiêu Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2025 tại Báo

cáo số 295/BC-UBND ngày 29/6/2024 của UBND huyện theo ngành, lĩnh vực gửi

về UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện) tổng hợp.

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GD&ĐT đóng trên địa bàn huyện,

Trung tâm GDNN-GDTX huyện gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng

hợp trước ngày 10/11/2024;

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi Báo cáo về UBND huyện (qua

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện) trước ngày 15/11/2024. Bản mềm gửi theo

địa chỉ Gmail: Kientckhtuachua@gmail.com.

2

3. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Tổng hợp chung toàn bộ số

liệu liên quan đến lĩnh vực Giáo dục trên địa bàn huyện gửi về Phòng Tài chính

- Kế hoạch trước ngày 15/11/2024.

 4. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Chủ trì, phối hợp với Văn

phòng HĐND&UBND huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan; UBND các xã,

thị trấn tham mưu cho UBND huyện báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh năm 2024; Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh năm 2025 trước ngày

20/11/2024.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện. Mọi vướng mắc

trong quá trình tổ chức thực hiện các đơn vị phản ánh kịp thời về UBND huyện

(qua Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện) theo số điện thoại 0916.961.120 (đ/c

Đỗ Xuân Kiên) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		2024-11-05T18:16:13+0700

		2024-11-05T21:52:28+0700

		2024-11-05T21:52:28+0700

		2024-11-05T21:56:45+0700